RESULTADO PROVISÓRIO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL Nº
990/GR/UFFS/2021 PARA CREDENCIAMENTO DE DOCENTES PARA O

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE, BEM-ESTAR E
PRODUÇÃO ANIMAL SUSTENTÁVEL NA FRONTEIRA SUL

 A Comissão de Credenciamento de Docentes Permanentes do Programa de Pós-Graduação
em Saúde, Bem-estar e Produção Animal Sustentável na Fronteira Sul (PPG-
SBPAS/UFFS), PR, torna público o resultado provisório das inscrições homologadas:

1 DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PROVISÓRIO DAS INSCRIÇÕES

1.1 Relação dos Candidatos:
Nome Resultado
Adalgiza Pinto Neto Deferido
Dalila Moter Benvegnú Deferido
Gabrielle Coelho Freitas Deferido
Luciana Bignardi de Soares Brisola Casimiro da Costa Deferido
Paulo Henrique Braz Deferido

2 DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1 Considerando o cronograma do edital, o candidato poderá interpor recurso ao
resultado provisório das inscrições homologadas até o dia 30 de novembro.

2.2 Os recursos deverão ser protocolados pelo e-mail: sec.ppg-sbpas@uffs.edu.br e
devem conter o nome completo do candidato, a exposição de motivos e a
fundamentação para o pedido de revisão

Comissão de Credenciamento de Docentes
Jonatas Cattelam – Siape 1118760
Fabíola Dalmolin – Siape 2247642

Maiara Garcia Blagitz Azevedo – Siape 1868534